
parcela 
číslo 

vlastníci způsob 
využití 

druh 
pozemku 

výměra 
[m2] 

trvalý 
zábor 
[m2] 

způsob 
zaměření 

3721/3 Sportovní klub Děčín, z.s., Maroldova 
1279/2, 40502 Děčín  

SRP ost. plocha 5.403 195 oddělení 

3721/5 Sportovní klub Děčín, z.s.  SRP ost. plocha 145 18 oddělení 

3720/1 Sportovní klub Děčín, z.s.  SRP ost. plocha 25.244 198 oddělení 

3720/5 Sportovní klub Děčín, z.s. SRP ost. plocha 2.854 12 oddělení 

 
 

parcela 
číslo 

vlastníci způsob 
využití 

druh 
pozemku 

výměra 
[m2] 

trvalý 
zábor 
[m2] 

způsob 
zaměření 

3713 Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, 15800 Praha 5 

zbořeniště ZPN 130 16 VB 

3992/2 ostat. ko-
munikace 

ost. plocha 453 19 VB 

3715/1 zbořeniště ZPN 2.513 96 VB 

3715/3 zbořeniště ZPN 18 5 VB 

 
 

parcela 
číslo 

vlastníci způsob 
využití 

druh 
pozemku 

výměra 
[m2] 

trvalý 
zábor 
[m2] 

způsob 
zaměření 

3711/1  

Statutární město Děčín, Mírové nám. 
1175/5, 40502 Děčín 

 

silnice ost. plocha 5.990 71 VB 

3711/9 jiná plocha 376 7 VB 

3717/1 sportoviště 
a rekreační 

plocha 
(SRP) 

ost. plocha 10.097 33 oddělení 
Pozn: 

oddělením 
vzniklý 

„zbytkový“ 
trojúhelník 

prosíme 
přisloučit 

do poz. č. 
3721/1  

3721/1 manipulač. 
plocha 

1.763 10 VB 

 
všechny v katastrálním území Podmokly 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
Pozn:  
 
dotčené pozemky parc. č. 4001/12 a č. 4001/13 ve vlastnictví Lidl Česká republika, v.o.s., které jsou 
patrné ze situačních výkresů, budou věcným břemenem zatíženy v celých výměrách 
 
dotčené pozemky parc. č. 3723/3 a č. 3723/7 ve vlastnictví Statutárního města Děčín, které jsou patrné 
ze situačních výkresů, budou převedeny PLa v celých výměrách 
 
dotčené pozemky parc. č. 4001/8, č. 4001/23 a č. 4001/24 ve vlastnictví Statutárního města Děčín, které 
jsou patrné ze situačních výkresů, budou věcným břemenem zatíženy v celých výměrách 
 
 
 


